
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 183 

DETERMINA 
N. 119 DEL 28/01/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Piron Michela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PATRIMONIO E ESPROPRI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA CESSIONE E RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA, SITA 
IN COMUNE DI VICENZA, DENOMINATA “EX  CENTRALE DEL LATTE”. AVVISO DI GARA PGN 93976 
DEL 31 AGOSTO 2015. ESCLUSIONE SOCIETÀ SOLDÀ  PILLONI  SRL.

CO
PI

A 
C

A
RT

A
CE

A 
D

I O
R

IG
IN

A
LE

 D
IG

IT
A

LE
Ri

pr
od

uz
io

ne
 c

ar
ta

ce
a 

ai
 se

ns
i d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 su

cc
es

si
ve

 m
od

ifi
ca

zi
on

i, 
di

 o
rig

in
al

e 
di

gi
ta

le
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

U
ST

O
 Z

AV
A

G
N

IN
 e

 st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
1/

20
16



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 183 

DETERMINA N. 119 DEL 28/01/2016 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA CESSIONE E RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA,
SITA IN COMUNE DI VICENZA, DENOMINATA “EX  CENTRALE DEL LATTE”. AVVISO DI GARA PGN 93976 
DEL 31 AGOSTO 2015. ESCLUSIONE SOCIETÀ SOLDÀ  PILLONI  SRL.

  

 

 
                                                             IL   DIRIGENTE
- Premesso che:

- è stato pubblicato l’Avviso di gara PGN 93976 del 31 agosto 2015 previdente all’articolo 7 del 

medesimo i requisiti dei soggetti ammessi alla gara ed in particolare versanti nella fattispecie per 

cui “…ai quali non sia stata applicata la pena accessoria di incapacità a contrattare con la P.A.,  

in regola con i dettati dell’art. 38 del D. Lgs. 163/2006”;

- come da verbali PGN 122912 del 3 novembre 2015, PGN 122913 del 3 novembre 2015, PGN 

124605 del 6 novembre 2015, è pervenuta un’unica offerta da parte della società Soldà Pilloni 

srl, C.F. e P. IVA 03852660244, con sede legale in Via Piave n. 17, Sarego (VI), risultata 

aggiudicataria provvisoria della gara, fatte salve le ulteriori verifiche di Legge;

-   dall’analisi   e   verifica   della   documentazione   amministrativa   presentata   dalla   concorrente   e 

segnatamente per quanto inerisce al possesso dei requisiti generali di cui all’articolo 38 del D. 

Lgs. 163/2006 e s.m.i. è emersa la non corrispondenza al vero delle dichiarazioni rese, ai sensi 

del D.P.R. 445/2000 e s.m.i., da parte del responsabile tecnico/direttore tecnico della società 

medesima,  geom.   Stefano   Sinigaglia,   nato  a Montagnana  (PD),   il  27 giugno   1970,  circa  il 

possesso dei requisiti di cui al comma 1 lettera c) del Decreto stesso;

- con nota PGN 140412/2015 sono stati richiesti chiarimenti in merito alla società Soldà Pilloni srl 

la quale ha presentato proprie deduzioni con nota PGN 147182/2015;

- considerata la natura pre-contenziosa della fattispecie, è stato richiesto apposito parere legale 

all’Avvocatura Comunale, acquisito agli atti;

-   Tutto  cio’  considerato,   si  deve   rilevare  quanto   segue:   come   da  consolidata   giurisprudenza 

amministrativa (cfr. ex multis, Consiglio di Stato, Sez. V, 2/10/2014, n. 4932) e come già espresso 

dalla determinazione dell'AVCP n. 1 del 16 maggio 2012, “la stazione appaltante, qualora ravvisi 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

CO
PI

A 
C

A
RT

A
CE

A 
D

I O
R

IG
IN

A
LE

 D
IG

IT
A

LE
Ri

pr
od

uz
io

ne
 c

ar
ta

ce
a 

ai
 se

ns
i d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 su

cc
es

si
ve

 m
od

ifi
ca

zi
on

i, 
di

 o
rig

in
al

e 
di

gi
ta

le
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

U
ST

O
 Z

AV
A

G
N

IN
 e

 st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
1/

20
16



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 183 

DETERMINA N. 119 DEL 28/01/2016 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA CESSIONE E RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA,
SITA IN COMUNE DI VICENZA, DENOMINATA “EX  CENTRALE DEL LATTE”. AVVISO DI GARA PGN 93976 
DEL 31 AGOSTO 2015. ESCLUSIONE SOCIETÀ SOLDÀ  PILLONI  SRL.

falsità nelle dichiarazioni rese dal concorrente o nella documentazione presentata, provvede in 

ogni caso all’esclusione dello stesso dalla specifica procedura di gara, atteso che l’esistenza di 

false dichiarazioni, sul possesso dei requisiti rilevanti per l’ammissione ad una gara d’appalto, si  

configura come causa autonoma di esclusione dalla gara - cfr., da ultimo, Consiglio di Stato, sez.  

VI, 6 aprile 2010, n. 1909; T.A.R. Veneto, sez. I, 24 gennaio 2011, n. 76)............ la necessità  

dell’esclusione si ricava da una lettura comparata dell’articolo 38 con le disposizioni dettate dal 

d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, secondo cui “il dichiarante decade dai benefici eventualmente  

conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione non veritiera” (art. 75).......  

La   norma   menzionata   pone   in   stretta   correlazione   la   non   veridicità   del   contenuto   della 

dichiarazione con i benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base 

della   dichiarazione   non   veritiera...............Nel   caso   in   esame,   il   beneficio   derivante   da   una 

dichiarazione sostitutiva sui requisiti minimi richiesti nel bando, da parte di un concorrente, è  

connesso all’ammissione della sua domanda di partecipazione alla gara, pertanto la decadenza da 

tale beneficio comporta necessariamente l’esclusione del concorrente.........Inoltre, si puntualizza  

che l’art. 75 del d.P.R. n. 445 del 2000 non richiede alcuna valutazione, da parte della stazione 

appaltante, circa il dolo o la colpa grave del dichiarante, il corollario di ciò è che la non veridicità di  

quanto autodichiarato rileva sotto un profilo oggettivo e conduce alla decadenza dei benefici  

ottenuti con l’autodichiarazione non veritiera indipendentemente da ogni indagine della pubblica  

amministrazione sull’elemento soggettivo del dichiarante - cfr. sul punto Consiglio di Stato, sez. VI, 

6 aprile 2010, n. 1909)”;

-  vieppiu’,   con   l’acquisizione   del  Certificato   del  Casellario   Giudiziale  n.   3881132/2015/R   si  è 

accertato che è stata emessa in data 18.03.2014 sentenza di applicazione della pena su richiesta 

delle parti ex art. 444, 445 c.p.p. da parte del G.U.P. Tribunale di Vicenza, divenuta irrevocabile in 

data 11.05.2014, per reato di corruzione in concorso continuativo ex artt. 110 e 321 c.p. a carico 

del   responsabile   tecnico/direttore   tecnico   dell’impresa   summenzionato,   fattispecie   di   reato 

sussumibile tra quelle espressamente previste dallo stesso D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. all’art. 18, 

comma 1, lettera c) quali cause di esclusione dalla procedura di gara; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

CO
PI

A 
C

A
RT

A
CE

A 
D

I O
R

IG
IN

A
LE

 D
IG

IT
A

LE
Ri

pr
od

uz
io

ne
 c

ar
ta

ce
a 

ai
 se

ns
i d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 su

cc
es

si
ve

 m
od

ifi
ca

zi
on

i, 
di

 o
rig

in
al

e 
di

gi
ta

le
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

U
ST

O
 Z

AV
A

G
N

IN
 e

 st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
1/

20
16



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 183 

DETERMINA N. 119 DEL 28/01/2016 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA CESSIONE E RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA,
SITA IN COMUNE DI VICENZA, DENOMINATA “EX  CENTRALE DEL LATTE”. AVVISO DI GARA PGN 93976 
DEL 31 AGOSTO 2015. ESCLUSIONE SOCIETÀ SOLDÀ  PILLONI  SRL.

- in relazione alla procedura di gara de quo, pertanto, l’acclarata violazione delle disposizioni 

normative citate in narrativa, conseguendone altresì l’accertamento in concreto del difetto dei 

requisiti   di   ordine   generale   di   cui   all’art.   38   del   D.   Lgs.   163/2006   e   s.m.i.,   nelle   modalità 

evidenziate, in capo alla società Soldà Pilloni srl, non puo’ che condurre ad una valutazione 

implicante l’esclusione della medesima;

- Visto l'art. 75, comma 6, del D.lgs. 163/2006 e s.m.i. secondo cui la cauzione provvisoria “copre 

la mancata sottoscrizione del contratto per fatto dell'affidatario” e la prestazione della stessa ai 

sensi dell’art. 8 dell’Avviso di gara da parte della società concorrente;

– Ritenuto, alla luce delle motivazioni innanzi espresse, di dover procedere all’esclusione 

della società summenzionata dalla procedura di gara de quo a tutti gli effetti di legge, 

all'escussione della cauzione provvisoria prestata dalla società, pari ad € 66.000,00, alla 

segnalazione del fatto all'Autorità per i provvedimenti di cui all'art. 6, comma 11, e 38, 

comma 1-ter del 163/2006 e s.m.i. ed all’Autorità Giudiziaria per quanto di competenza;

Tutto ciò premesso;   

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. n. 267 del 18 
agosto 2000 ed in particolare gli artt. 107 e 192;

Visto il d.lgs. n. 163/2006 Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

Visto il d.P.R. 207/2010 Regolamento di attuazione del Codice dei contratti;

Visto il Regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

Vista la deliberazione del   Consiglio comunale n. 18/49717 del 12 maggio 2015 che approva il 
Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

CO
PI

A 
C

A
RT

A
CE

A 
D

I O
R

IG
IN

A
LE

 D
IG

IT
A

LE
Ri

pr
od

uz
io

ne
 c

ar
ta

ce
a 

ai
 se

ns
i d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 su

cc
es

si
ve

 m
od

ifi
ca

zi
on

i, 
di

 o
rig

in
al

e 
di

gi
ta

le
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

U
ST

O
 Z

AV
A

G
N

IN
 e

 st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
1/

20
16



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 183 

DETERMINA N. 119 DEL 28/01/2016 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA CESSIONE E RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA,
SITA IN COMUNE DI VICENZA, DENOMINATA “EX  CENTRALE DEL LATTE”. AVVISO DI GARA PGN 93976 
DEL 31 AGOSTO 2015. ESCLUSIONE SOCIETÀ SOLDÀ  PILLONI  SRL.

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 133/73102 dell' 8 luglio 2015 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-
2017   che  adotta,   altresì,   gli   obiettivi  strategici   ed  operativi  di  gestione   affidati   ai  Dirigenti,   e 
successive modificazioni;

DETERMINA

1) di procedere all’esclusione dalla procedura di gara in oggetto, per le motivazioni di cui alle 

premesse, della società Soldà Pilloni srl, C.F. e P. IVA 03852660244, con sede legale in 

Via   Piave   n.   17,   Sarego   (VI),   a   tutti   gli   effetti   di   Legge,   nonché   all’escussione   della 

cauzione provvisoria prestata dalla concorrente pari ad € 66.000,00, alla segnalazione del 

fatto all'Autorità per i provvedimenti di cui all'articolo 6 comma 11 e 38, comma 1-ter del 

163/2006 e s.m.i. ed all’Autorità Giudiziaria per quanto di competenza;

2) di disporre l’invio di apposita comunicazione di esclusione della società ai sensi dell’art. 79, 

c. 5, lett. b) del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.;

3) di accertare l’entrata relativa all'escussione della cauzione provvisoria per la somma di € 

66.000,00 al cap. n. 413 “INTROITI E RIMBORSI DIVERSI”   del bilancio dell’esercizio 

2016, sulla base del seguente titolo giuridico; 

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del 

DL 10/10/12, n. 174;  
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

CO
PI

A 
C

A
RT

A
CE

A 
D

I O
R

IG
IN

A
LE

 D
IG

IT
A

LE
Ri

pr
od

uz
io

ne
 c

ar
ta

ce
a 

ai
 se

ns
i d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 su

cc
es

si
ve

 m
od

ifi
ca

zi
on

i, 
di

 o
rig

in
al

e 
di

gi
ta

le
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

U
ST

O
 Z

AV
A

G
N

IN
 e

 st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
1/

20
16



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 183 

DETERMINA N. 119 DEL 28/01/2016 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA CESSIONE E RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA,
SITA IN COMUNE DI VICENZA, DENOMINATA “EX  CENTRALE DEL LATTE”. AVVISO DI GARA PGN 93976 
DEL 31 AGOSTO 2015. ESCLUSIONE SOCIETÀ SOLDÀ  PILLONI  SRL.

5) di approvare il seguente cronoprogramma di entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  e 

successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

CO
PI

A 
C

A
RT

A
CE

A 
D

I O
R

IG
IN

A
LE

 D
IG

IT
A

LE
Ri

pr
od

uz
io

ne
 c

ar
ta

ce
a 

ai
 se

ns
i d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 su

cc
es

si
ve

 m
od

ifi
ca

zi
on

i, 
di

 o
rig

in
al

e 
di

gi
ta

le
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

U
ST

O
 Z

AV
A

G
N

IN
 e

 st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
1/

20
16



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 183 

DETERMINA N. 119 DEL 28/01/2016 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA CESSIONE E RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA,
SITA IN COMUNE DI VICENZA, DENOMINATA “EX  CENTRALE DEL LATTE”. AVVISO DI GARA PGN 93976 
DEL 31 AGOSTO 2015. ESCLUSIONE SOCIETÀ SOLDÀ  PILLONI  SRL.

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018

413 competenza: 66.000,00 
cassa: 66.000,00 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

TOTALE
competenza: 66.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 66.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

CO
PI

A 
C

A
RT

A
CE

A 
D

I O
R

IG
IN

A
LE

 D
IG

IT
A

LE
Ri

pr
od

uz
io

ne
 c

ar
ta

ce
a 

ai
 se

ns
i d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 su

cc
es

si
ve

 m
od

ifi
ca

zi
on

i, 
di

 o
rig

in
al

e 
di

gi
ta

le
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

U
ST

O
 Z

AV
A

G
N

IN
 e

 st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
1/

20
16



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 183 

DETERMINA N. 119 DEL 28/01/2016 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA CESSIONE E RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA,
SITA IN COMUNE DI VICENZA, DENOMINATA “EX  CENTRALE DEL LATTE”. AVVISO DI GARA PGN 93976 
DEL 31 AGOSTO 2015. ESCLUSIONE SOCIETÀ SOLDÀ  PILLONI  SRL.

_

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Fausto Zavagnin

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                                
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

CO
PI

A 
C

A
RT

A
CE

A 
D

I O
R

IG
IN

A
LE

 D
IG

IT
A

LE
Ri

pr
od

uz
io

ne
 c

ar
ta

ce
a 

ai
 se

ns
i d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 su

cc
es

si
ve

 m
od

ifi
ca

zi
on

i, 
di

 o
rig

in
al

e 
di

gi
ta

le
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

U
ST

O
 Z

AV
A

G
N

IN
 e

 st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
1/

20
16



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 183 

DETERMINA N. 119 DEL 28/01/2016 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Piron Michela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA CESSIONE E RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA,
SITA IN COMUNE DI VICENZA, DENOMINATA “EX  CENTRALE DEL LATTE”. AVVISO DI GARA PGN 93976 
DEL 31 AGOSTO 2015. ESCLUSIONE SOCIETÀ SOLDÀ  PILLONI  SRL.

PARERE   TECNICO   ESPRESSO   DALLA   PO/AP   AI   SENSI   DELL'ART.   4   comma   5   del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/01/2016  da  Michela  Piron  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Fausto Zavagnin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

CO
PI

A 
C

A
RT

A
CE

A 
D

I O
R

IG
IN

A
LE

 D
IG

IT
A

LE
Ri

pr
od

uz
io

ne
 c

ar
ta

ce
a 

ai
 se

ns
i d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 su

cc
es

si
ve

 m
od

ifi
ca

zi
on

i, 
di

 o
rig

in
al

e 
di

gi
ta

le
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

U
ST

O
 Z

AV
A

G
N

IN
 e

 st
am

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
1/

20
16


